СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2012 № 146/29
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.04.2006 № 110/12 «Об организации и проведении публичных слушаний по обсуждению проектов Устава городского округа Электросталь Московской области» и проектов решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области о внесении изменений и (или) дополнений в Устав городского округа Электросталь Московской области» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области 11.09.2006 № 174/18, от 03.08.2010 № 573/86, и от 24.11.2010 № 13/4) и приложения к нему

В связи с необходимостью изменения персонального состава комиссии, уполномоченной на организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проектов Устава городского округа Электросталь Московской области и проектов решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области о внесении изменений и (или) дополнений в Устав городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.04.2006 № 110/12 «Об организации и проведении публичных слушаний по обсуждению проектов Устава городского округа Электросталь Московской области» и проектов решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области о внесении изменений и (или) дополнений в Устав городского округа Электросталь Московской области» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 11.09.2006 № 174/18, от 03.08.2010 № 573/86, и от 24.11.2010 № 13/4) и приложения к нему следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.2.5 подпункта 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.2.5. Щепяткова О. В. – начальник юридического отдела Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию).».

1.2. Приложение № 1 к указанному решению считать утратившим силу.

1.3. Приложение № 2 к указанному решению считать приложением № 1.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Источником финансирования опубликования настоящего решения принять денежные средства бюджета городского округа по разделу 0113 «Другие общегосударственные расходы».
Глава городского округа

А.А. Суханов